
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Il DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto lo Statuto Autonomia emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto  il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica approvato con Decreto Rettorale n. 637 

del 21 aprile 2021; 

Visto l’Allegato E del suddetto Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica nel quale sono 

definite le modalità di Elezione della Giunta; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 52 del 30 marzo 2022 con il quale sono state indette le elezioni in data 22 

aprile 2022 per i componenti della Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica 

dell’Università della Calabria; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 70 del 20 aprile 2022 con il quale è stato designato il Seggio Elettorale 

relativo alle suddette elezioni; 

Visto il verbale prot. n. 4378/2022 del sopra citato Seggio Elettorale; 

Constatata la regolarità dello svolgimento delle votazioni; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Per il triennio accademico 2021/2024, è nominata Giunta del Dipartimento di Matematica e Informatica 

costituita come segue. 
 

Professori Ordinari 

- Annamaria Canino 

- Giorgio Terracina 

- Berardino Sciunzi 

 

Professori Associati 

- Francesco Calimeri 

- Francesco Dell’Accio 

- Jozef T. M. van Bon 

 

Ricercatori 

- Michele Gianfelice 

- Rocco Rongo 

 

Personale Tecnico Amministrativo 

- Teresa Molinaro 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 

 

 




		2022-05-04T18:51:31+0200
	Gianluigi Greco




